

Pupcake Ingredients

EVERYDAY TREATS

Birthday Sprinkle: [CAKE]: Pumpkin, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Baking Soda, Baking Powder, [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch, [SPRINKLES]: Sugar, corn starch, palm oil & palm kernel oil, dextrin, sunflower lecithin, colored with turmeric, annatto, beet juice, vegetable juices & beta carotene; maltodextrin, sodium bicarbonate, confectioner's glaze, carnauba wax

Red Velvet: [CAKE]: Pumpkin, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Beet Powder, Baking Soda, Baking Powder, [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch

Cookie Dough: [CAKE]: Pumpkin, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Carob Chips (carob powder, partially hydrogenated palm kernel oil, soy lecithin), Baking Soda, Baking Powder, [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch

Maple Blueberry: [CAKE]: Pumpkin, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Blueberries, Baking Soda, Baking Powder, [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch, Maple Syrup

Teddy Special/Purple Sweet Potato: [CAKE]: Purple Sweet Potato, Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Baking Soda, Baking Powder, [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch, Purple Sweet Potato Starch

Treat Superfood Special: [CAKE]: Pumpkin, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Baking Soda, Baking Powder, Beet Powder [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch, Green Spirulina, Blue Spirulina [SPRINKLES]: Chia Seeds

SEASONAL TREATS

Apples + Honey: [CAKE]: Pumpkin, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Baking Soda, Baking Powder, [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch, Honey

Pumpkin Latte: [CAKE]: Pumpkin, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Baking Soda, Baking Powder, [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch, Turmeric, Beet Powder

White Chocolate Cranberry: [CAKE]: Banana, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Yogurt Chips (sugar, palm kernel oil, whey protein powder, nonfat dry milk, yogurt powder {cultured whey, nonfat milk}, lactic acid, soy lecithin), Baking Soda, Baking Powder, Dried Cranberries (cranberries, cane sugar, expeller pressed (high oleic) sunflower oil. [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch

Gingerbread: [CAKE]: Pumpkin, Applesauce (apples, water, ascorbic acid), Eggs, Coconut Oil, Oat Flour, Baking Soda, Baking Powder, Ginger [FROSTING]: Cream Cheese, Tapioca Starch, Cinnamon

All flavors of pupcakes may contain pumpkin, sweet potato, banana, or apple!
Please exercise caution when feeding your dog new foods. All ingredients are human grade and generally known as safe for dog consumption, however certain breeds or individual dogs may have allergies, sensitivities, or aversions to certain foods. Portion size may vary for dogs depending on size as well.